
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МУСЛЮМОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
меслим

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

j'tPi Дон с. Муслюмово

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета 
Муслюмовского муниципального района от 01.10.2022 №482 «Об 

обеспечении мероприятий по гражданской обороне» (в ред. от 16.09.2024 г.

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О 
гражданской обороне», постановлением Правительства Российской Федерации 
от 26.11.2007 № 804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в 
Российской Федерации», с Законом Республики Татарстан №10-ЗРТ от 
13.03.2020г. «О гражданской обороне в Республике Татарстан», 
Исполнительный комитет Муслюмовского муниципального района Республики 
Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Список руководителей спасательных служб 
Муслюмовского муниципального района, согласно Приложению №2.

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте 
Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан и на 
официальном портале правовой информации Республики Татарстан
http://pravo.tatarstan.ru .

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

№400)

Руководитель исполнительного комитет 

Руководитель гражданской обороны 

Муслюмовского муниципального район Ш М  И.Ф.Салихзянов

http://pravo.tatarstan.ru


Приложение №2 к постановлению 
исполнительного комитета Муслюмовского 

^Муниципального района РТ 
о т «"-» £>Л 202£ г. №

СПИСОК

Спасательных Служб Муслюмовского муниципального района

№
п
/
п

Ф.И.О. Должность Номера телефонов
Кварт. Служ. мобильный

ПРОТИВОПОЖАР]ТАЯ СЛУЖБА
1 Сафиуллин Раушан Та- 

нирзянович
Руководитель
службы

2-27-00 8917229500Э

2 Сафиуллин Раушан Та- 
нирзянович

Замруководи­
теля службы

2-34-46 2-56-75 89274544765

ОХРА]ТА ОБЩЕСТВЕ]ИНОГО ПО]РЯДКА
3 Вахитов Айрат Руста­

мович
Руководитель
службы

4 Бухаров Рустем Ренато­
вич

Замруководи­
теля службы

МЕДИЦИНСКАЯ СЛУЖБА
1 Сулейманов Дамир 

Талгатович
Руководитель
службы

2-34-12 89274142222

2 Хуснутдинова Наиля 
Шамесовна

Замруководи­
теля службы

2-44-40 89871858114

СВЯЗИ И ОПОВЕЩЕНИЯ
1 Аглиев Марсель Му- 

фаздалович
Руководитель
службы

2-56-11 2-35-00 89172598084

2 Галеев Рустам Фирдау- 
сович

Замруководи­
теля службы

2-51-02 89172812245

СПАСАТЕЛЬНАЯ СЛУЖБА ЭНЕРГЕТР1КИ
1 Салимгараев Карим Са- 

етгараевич
Руководитель
службы

2-45-01 2-41-72 89173926432

2 Вафин Марс Максуто­
вич

Замруководи­
теля службы

2-41-72 89173926432

КОММУНА![ЬНО-ТЕХНИЧЕСКАЯ СЛУЖБА
1 Мирмиев Азат Малеко- 

вич
Руководитель
службы

2-41-49 89871869883

2 Валеев Фаниль Фаизо- 
вич

Замруководи­
теля службы

2-41-46 89172647977



ИНЖЕНЕРНАЯ СЛУЖБА
1 Мухаметдинов Дамир 

Загитович
Руководитель
службы

2-41-00 89172210476

2 Авзалов Ильдар Гаязо- 
вич

Замруководи­
теля службы

2-35-60 89172845505

СЛ[УЖБА ТОРГОВЛИ И ПИТАНИЯ
1 Каримова Лейсан Мар- 

селевна
Руководитель
службы

2-46-07 89372929007

2 Хафизова Миляуша 
Махмутовна

Замруководи­
теля службы

2-46-07 89083425018

ДОРОЖНАЯ СЛУЖБА
1 Шаймиев Нияз Накифо- 

вич
Руководитель
службы

2-54-31 89000490162

2 Валиев Султан Равхато- 
вич

Замруководи­
теля службы

2-54-31 89600490164

СЛУЖБА С/Х РАСТЕНИЙ И ЖИВОТНЫХ
1 Зиннуров Ильгиз Иль­

гизарович
Руководитель
службы

2-30-79 2-45-70
2-34-88

89872916087

2 Гараева Светлана Васи- 
левна

Замруководи­
теля службы

2-58-30 89270429607

Автотранспортное обеспечение ГСМ
1 Шаймухаметов Марат 

Данисович
Руководитель
службы

2-42-30 89375900016

2 Кашапов Марат Ирша­
тович

Замруководи­
теля службы

2-57-82


